
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

03 квітня 2025  року                        Ананьїв                                                     №121  

Про видачу ордерів на службове житло 

     Розглянувши клопотання т. в. о. начальника 3 Спеціального центру 

швидкого реагування Державної служби України з надзвичайних ситуацій від 

21.03.2025 року №04-20/173, враховуючи рекомендації громадської комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті Ананьївської міської ради від 

25.03.2025 року (протокол № 04) про видачу ордерів на службове житло, 

балансоутримувачем якого є 3 Спеціальний центр швидкого реагування 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій, рішення виконавчого 

комітету Ананьївської міської ради від 17.10. 2024 року № 297 «Про включення 

квартир до числа службових жилих приміщень», від 18.01. 2024 року № 12 

«Про включення квартир до числа службових жилих приміщень», від 

19.12.2024 року № 371 «Про включення квартир до числа службових жилих 

приміщень», на підставі постанови Ради Міністрів Української РСР від 

04.02.1988 року № 37 «Про службові жилі приміщення», статті 118 Житлового 

кодексу України, керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Видати ордери на службові жилі приміщення, а саме: 

 - квартира № 6, будинок 110, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, Подільського 

району, Одеської області, загальною площею 83 кв. м., кількість кімнат три — 

механіку водію - саперу відділення механізованого розмінування частини 

піротехнічних робіт та гуманітарного розмінування аварійно-рятувального 

загону сержанту служби цивільного захисту ФІЛІНУ Дмитру Леонідовичу; 
 

 - квартира № 10, будинок 113, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 83 кв. м., кількість 

кімнат три — начальнику електростанції відділення енергозабезпечення групи 

рятувальних робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій аварійно -

рятувальної частини з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації аварійно-

рятувального загону сержанту служби цивільного захисту ПОРОХІНУ Євгену 

Юрійовичу; 
 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



 - квартира № 5, будинок 200, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, Подільського 

району, Одеської області, загальною площею 42 кв. м., кількість кімнат дві -

дизеліст-електрику відділення енергозабезпечення групи рятувальних робіт з 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій аварійно -рятувальної частини з 

ліквідації наслідків надзвичайної ситуації аварійно-рятувального загону 

рядовому служби цивільного захисту ТИМЧЕНКУ Олександру Дмитровичу; 
 

 - квартира № 1 будинок 201, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, Подільського 

району, Одеської області, загальною площею 30 кв. м., кількість кімнат одна — 

дизелісту — водію саперу відділення механізованого розмінування групи 

механізованого розмінування частини піротехнічних робіт та гуманітарного 

розмінування аварійно-рятувального загону сержанту служби цивільного 

захисту НОВІКОВУ Костянтину Олександровичу; 
 

 - квартира № 7 будинок 201, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, Подільського 

району, Одеської області, загальною площею 40 кв. м., кількість кімнат дві — 

водію саперу відділення механізованого розмінування групи механізованого 

розмінування частини піротехнічних робіт та гуманітарного розмінування 

аварійно-рятувального загону сержанту служби цивільного захисту ЛЕЛІЦІ  

Олександру Сергійовичу; 
 

 - квартира № 5 будинок 164, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, Подільського 

району, Одеської області, загальною площею 40 кв. м., кількість кімнат дві — 

саперу відділення піротехнічних робіт групи піротехнічних робіт частини 

піротехнічних робіт та гуманітарного розмінування аварійно-рятувального 

загону сержанту служби цивільного захисту МОХНАЦЬКОМУ Дмитру 

Ігоровичу; 
 

- квартира № 15, будинок 401, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 40,6 кв. м., кількість 

кімнат дві — саперу відділення піротехнічних робіт групи піротехнічних робіт 

частини піротехнічних робіт та гуманітарного розмінування аварійно-

рятувального загону сержанту служби цивільного захисту КОСТІНУ Олексію 

Дмитровичу; 
 

- квартира № 18, будинок 401, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 40,6 кв.м., кількість 

кімнат дві — начальнику відділення піротехнічних робіт групи піротехнічних 

робіт механізованого розмінування частини піротехнічних робіт та 

гуманітарного розмінування аварійно-рятувального загону сержанту 

підполковнику служби цивільного захисту ЗУБУ Миколі Миколайовичу; 
 

- квартира № 4, будинок 402, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, Подільського 

району, Одеської області, загальною площею 52,4 кв. м., кількість кімнат три — 

механіку-саперу відділення механізованого розмінування групи механізованого 

розмінування частини піротехнічних робіт та гуманітарного розмінування 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



аварійно-рятувального загону сержанту служби цивільного захисту 

КОСОГЛЯДЕНКУ Євгенію Івановичу; 
 

- квартира № 24, будинок 402, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 41,6 кв. м., кількість 

кімнат дві — начальнику відділення пожежно — рятувальної групи частини 

спеціалізованих робіт аварійно-рятувального загону майстру -сержанту служби 

цивільного захисту ПРОДАНУ Дмитру Валерійовичу; 
 

- квартира № 28, будинок 402, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 41,6 кв. м., кількість 

кімнат дві — водій оператор кранового відділення групи ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій аварійно- рятувальної частини з ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій, аварійно-рятувального загону рядовому служби 

цивільного захисту БОЙЧЕНКУ Максиму Сергійовичу; 

 

 - квартира № 24, будинок 403, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 41,6 кв. м., кількість 

кімнат дві — фахівцю відділу планування контролю та документального 

забезпечення старшому лейтенанту НІКОНОВИЧУ Дмитру Володимировичу ; 

 

- квартира № 29, будинок 403, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 52,4 кв. м., кількість 

кімнат три — водію-саперу відділення піротехнічних робіт групи піротехнічних 

робіт частини піротехнічних робіт та гуманітарного розмінування аварійно-

рятувального загону майстру -сержанту служби цивільного захисту ЧЕБАНУ 

Денису Миколайовичу; 

 

- квартира № 1, будинок 404, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, Подільського 

району, Одеської області, загальною площею 40,6 кв. м., кількість кімнат дві — 

оперативному черговому відділу оперативних чергових капітану служби 

цивільного захисту ШУМІНУ Олександру Володимировичу; 

 

- квартира № 27, будинок 501, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 33,4 кв. м., кількість 

кімнат одна — саперу відділення піротехнічних робіт групи піротехнічних робіт 

частини піротехнічних робіт та гуманітарного розмінування аварійно-

рятувального загону сержанту служби цивільного захисту ДЕНИСЮКУ 

Владиславу Вікторовичу; 

 

- квартира № 34, будинок 501, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 49,4 кв.м., кількість 

кімнат дві — саперу відділення піротехнічних робіт групи піротехнічних робіт 

частини піротехнічних робіт та гуманітарного розмінування аварійно-

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



рятувального загону сержанту служби цивільного захисту РУДЕНКУ 

Владиславу Олександровичу; 

 

- квартира № 45, будинок 501, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 57 кв.м., кількість 

кімнат три — начальнику краново -підйомного відділення інженерної групи 

частини спеціалізованих рятувальних робіт аварійно-рятувального загону 

старшому лейтенанту служби цивільного захист ПРАВЕНКУ Руслану 

Дмитровичу; 

 

- квартира № 46, будинок 501, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 49,4 кв. м., кількість 

кімнат дві — рятувальник такелажник краново - підйомного відділення групи 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій аварійно - рятувальної частини з 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, аварійно-рятувального загону 

сержанту служби цивільного захисту ХИТРУКУ Іллі Ігоровичу; 
 

 - квартира № 54, будинок 501, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 49,4 кв. м., кількість 

кімнат дві — водію — санітару пункту охорони здоров’я загону забезпечення 

сержанту служби цивільного захисту БАБІЮ Владиславу Сергійовичу; 

 

-  квартира № 4, будинок 111, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, Подільського 

району, Одеської області, загальною площею 59 кв. м., кількість кімнат дві — 

старшому саперу відділення піротехнічних робіт групи піротехнічних робіт 

частини піротехнічних робіт та гуманітарного розмінування аварійно-

рятувального загону сержанту служби цивільного захисту ПОЛІЩУКУ Івану 

Вікторовичу; 
 

- квартира № 12, будинок 111, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 83 кв. м., кількість 

кімнат три — пожежному-рятувальнику пожежно-рятувального відділення 

пожежно-рятувальної групи частини спеціалізованих рятувальних робіт 

аварійно-рятувального загону сержанту служби цивільного захисту 

АНДРІЄВСЬКОМУ Дмитру Андрійовичу ; 
 

- квартира № 2, будинок 112, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, Подільського 

району, Одеської області, загальною площею 74 кв. м.
,
, кількість кімнат три — 

водію відділення життєзабезпечення групи забезпечення життєдіяльності 

частини спеціалізованих рятувальних робіт аварійно-рятувального загону 

сержанту служби цивільного захисту ГИСЬКУ Ярославу Ігоровичу; 
 

- квартира № 6, будинок 113, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, Подільського 

району, Одеської області, загальною площею 83 кв. м., кількість кімнат три — 

водію відділення життєзабезпечення групи забезпечення життєдіяльності 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



частини спеціалізованих рятувальних робіт аварійно-рятувального загону 

майстру-сержанту служби цивільного захисту КИРИЛОВУ Віталію 

Олександровичу; 
 

- квартира № 12, будинок 113, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 59 кв. м., кількість 

кімнат дві -водію-саперу відділення піротехнічних робіт групи піротехнічних 

робіт частини піротехнічних робіт та гуманітарного розмінування аварійно-

рятувального загону сержанту служби цивільного захисту ДОМБРОВСЬКОМУ 

Сергію Анатолійовичу; 
 

- квартира №11 будинок 201, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, Подільського 

району, Одеської області, загальною площею 40 кв. м., кількість кімнат дві — 

дизелісту — електрику відділення енергозабезпечення групи рятувальних робіт 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуації аварійно - рятувальної частини з 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій аварійно-рятувального загону 

сержанту служби цивільного захисту МОРОЗУ Владиславу Ігоровичу; 
 

- квартира №13 будинок 202, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, Подільського 

району, Одеської області, загальною площею 30 кв. м.
,
, кількість кімнат одна — 

саперу відділення піротехнічних робіт частини піротихнічних робіт та 

гуманітарного розмінування аварійно-рятувального загону сержанту служби 

цивільного захисту КОТИСУ Сергію Андрійовичу; 
 

- квартира №1 будинок 159, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, Подільського 

району, Одеської області, загальною площею 40 кв. м., кількість кімнат одна — 

інструктору службового собаківництва пошуково - рятувального відділення 

частини спеціалізованих рятувальних робіт аварійно-рятувального загону 

сержанту служби цивільного захисту ДУТКІ Сергію Валерійовичу; 
 

- квартира №2, будинок 401, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, Подільського 

району, Одеської області, загальною площею 43,4 кв. м., кількість кімнат дві  — 

саперу відділення піротехнічних робіт групи піротехнічних робіт частини 

піротехнічних робіт та гуманітарного розмінування аварійно-рятувального 

загону сержанту служби цивільного захисту КОЙКОВУ Вадиму Сергійовичу; 
 

- квартира №5, будинок 401, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, Подільського 

району, Одеської області, загальною площею 41,6 кв. м.
,
, кількість кімнат дві  — 

водію саперу відділення механізованого розмінування групи механізованого 

розмінування частини піротехнічних робіт та гуманітарного розмінування 

аварійно-рятувального загону сержанту служби цивільного захисту НОСОВУ 

Олександру Валерійовичу; 
 

- квартира №15, будинок 402, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, Подільського 

району, Одеської області, загальною площею 40,6 кв. м., кількість кімнат дві  — 

водію-саперу групи піротехнічних робіт частини піротехнічних робіт та 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



гуманітарного розмінування аварійно-рятувального загону сержанту служби 

цивільного захисту ІВАНОВУ Роману Миколайовичу; 
 

- квартира №18, будинок 402, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, Подільського 

району, Одеської області, загальною площею 40,6 кв. м., кількість кімнат дві — 

водію саперу відділення піротехнічних робіт групи піротехнічних робіт частини 

піротехнічних робіт та гуманітарного розмінування аварійно-рятувального 

загону сержанту служби цивільного захисту ЛЯХОВСЬКОМУ Віталію 

Сергійовичу; 
 

- квартира № 18, будинок 403, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 40,6 кв. м., кількість 

кімнат дві — рятувальник рятувального відділення групи рятувальних робіт 

аварійно - рятувальної частини з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, 

аварійно-рятувального загону сержанту служби цивільного захисту СЕДЛЯРУ 

Антону Олександровичу; 

 

- квартира № 21, будинок 403, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 52,4 кв. м., кількість 

кімнат три — водію-саперу відділення піротехнічних робіт групи піротехнічних 

робіт частини піротехнічних робіт та гуманітарного розмінування аварійно-

рятувального загону майстру-сержанту служби цивільного захисту ФАБЕРУ 

Сергію Сергійовичу; 

 

- квартира № 22, будинок 403, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 40,6 кв. м., кількість 

кімнат дві — водію-саперу відділення піротехнічних робіт групи піротехнічних 

робіт частини піротехнічних робіт та гуманітарного розмінування аварійно-

рятувального загону сержанту служби цивільного захисту БЄГЄНУ Микиті 

Володимировичу; 

 

- квартира № 27, будинок 403, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 43,4 кв. м., кількість 

кімнат дві — ліснику лісового господарства ТОМІНУ Олександру Васильовичу; 

 

- квартира № 16, будинок 404, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 40,6 кв. м., кількість 

кімнат дві — столяру деревообробної ділянки ХАЙДАРОВУ Бехзоту; 

 

- квартира № 12, будинок 404, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 43,4 кв.м., кількість 

кімнат дві — рятувальнику-мотористу рятувального відділення групи 

рятувальних робіт аварійно - рятувальної частини з ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій аварійно - рятувального загону БІБИКУ Віталію 

Андрійовичу; 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



- квартира № 59, будинок 501, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 49,4 кв. м., кількість 

кімнат дві дизелісту — електрику відділення енергозабезпечення групи 

рятувальних робіт ліквідації наслідків надзвичайних ситуації аварійно -

рятувальної частини з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій аварійно-

рятувального загону сержанту служби цивільного захист ПЛІШКУ Юрію 

Валерійовичу; 

 

- квартира № 60, будинок 501, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 47,4 кв. м., кількість 

кімнат дві — пожежному-рятувальнику пожежно - рятувального відділення  

пожежно-рятувальної групи частини спеціалізованих рятувальних робіт 

аварійно-рятувального загону сержанту служби цивільного захисту ГИНЦАРУ 

Андрію Анатолійовичу. 

 

      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800


